
東京デンタルショー2022に出展します！

平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。

この度『東京デンタルショー2022』に出展させて頂く事となりました。当日は、新型コロナウィルス感染予防対策を講じながら、デ
モ機をもちいて予約システム「デントネット」をご案内いたします。

ノートのアポ帳から脱却したい医院様、予防を中心とした定期管理型の医院づくりに興味のある医院様、ぜひ当社ブースにお
立ち寄りください。
また、日頃よりデントネットをご利用頂いているユーザー様にお会いできる事も楽しみにしております。

今回の目玉は、キャンセル待ち運用と中断管理運用が便利になる、“今日これるリスト”と“中断リスト”の機能拡張です。

尚、出展小間位置は商品名の「デントネット」ではなく、社名である「株式会社ジェニシス」表記です。ご注意ください。

みなさまのご来場を心よりお待ち申し上げます。

【開催概要】
会期：10月22日（土）11:00～18:00

10月23日（日）9:00～17:00

会場：東京ビッグサイト 東1・2 ホール
東京都江東区有明3-10-1

URL： http://www.tokyo-dentalshow.com/

http://www.tokyo-dentalshow.com/

